

## SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU OSIEDLA

### NOWA OSADA (NR 7) ZA ROK 2022

Zarząd Osiedla Nowa Osada w roku 2022 pracował w składzie:

Iwona Boś – przewodnicząca

Irena Bujok – zastępca

Mirosława Sanecka – sekretarz

Alicja Prochner

Helena Szalbót

Edyta Szarzec

Marek Cieślar

**POSIEDZENIA ZARZĄDU:** 09.02, 23.03, 10.10.2022

#### ZADANIA ZARZĄDU OSIEDLA I ICH REALIZACJA W ROKU 2022

**23 kwietnia** – Wiosenne sprzątnięcie osiedla w ramach akcji Czyste Osiedle. Zebrano łącznie 90 worków śmieci między innymi z ulic Wyzwolenia, Na Groń i Gościejowa. Zakończenie akcji oraz poczęstunek miał miejsce w Dworku nad Wisłą.

**04 czerwca** – Osiedlowy Dzień Dziecka w Centrum Edukacji Ekologicznej. Dzięki uprzejmości CEE odbyły się zabawy i warsztaty między innymi pszczelarskie. Firma Xtraining udostępniła dmuchańce. Pani Koczwara ufundowała słodczyce.

**14 sierpnia** – miała miejsce wycieczka osiedlowa na Czantorię.

**19 listopada** – spotkanie integracyjne w „Kolybie Pod Kasztane: w Gościejowie dla uczestników Spartakiady Dolin. Łącznie w ciągu całego roku Dolinę Nowa Osada reprezentowało około 35 mieszkańców w zmaganiach między osiedlowych. W spartakiadę zaangażowany był bardzo mocno cały Zarząd Osiedla. Osiedla Nowa Osada uplasowało się na wysokiej drugiej lokacie. Nagrodę za zajęcie II miejsca w wysokości 2000zł wykorzystaliśmy w całości na spotkanie integracyjne j.w.

**21 listopada** – w Dworku nad Wisłą miało miejsce spotkanie mieszkańców osiedla z Burmistrzem Miasta Wisła Panem Tomaszem Bujokiem.

**2 października** – członkowie Zarząd Osiedla brali udział w finale Spartakiady Dolin.

**4 grudnia** – odbyło się spotkanie z Mikołajem. Spotkanie miało miejsce w Dworku nad Wisłą. Zarząd przygotował paczki ze słodczymi dla dzieci w wieku do lat 12. Paczki odebrało 94 dzieci. Dla wszystkich został przygotowany słodki poczęstunek.

Na realizację tej imprezy Zarząd wykorzystał wszystkie środki czyli 3000zł. Zarząd pozyskał sponsorów Dworek nad Wisłą oraz Foto Brodacki.

Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado!

To były wszystkie zadania jakimi zajmował się Zarząd Osiedla Nowa Osada w roku 2022